Муниципальное автономное
учреждение «Средняя общеобразовательная

с углубленным изучением отдельных
(МАОУ «СОШ № 35»)

«Откымын предмет пыдюянь вело дан 35 №-а
шор школа» муниципальной асъюралана велбдан

(«35 -  а ШШ МАВУ»)

«27» октября 2016 г.
П Р И К А З

г. Сыктывкар

О создании в МАОУ «СОШ № 35» спортивного клуба

На основании информационного письма У О АМО ГО «Сыктывкар» от
7.2016 года № 1718 , в соответствии с приказом Министерства образования и

Российской Федерации от 13.09.2013 года № 1065 «Об утверждении порядка
ветвления деятельности школьных спортивных клубов и студенческих

1вных клубов» в рамках реализации Плана мероприятий по поэтапному
гнию Всероссийского физкультурно -  спортивного комплекса «Готов к труду
эроне», целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,

детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим
физической культурой и спортом ПРИКАЗЫВАЮ:

гителю директора по воспитательной работе Потаповой М.И.
шзовать работу школьного спортивного клуба,

заработать совместно с учителями физкультуры Гулиной Т.А., Королевым
1ощенкиным П.С., Мальцевым И.А., Власовым С.В. «Положение о
>м спортивном клубе».

С рок-до  01.11.16 года
|ёствлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

Срок - постоянно
1ть название спортивного клуба «Юниор»,
гь план работы клуба.

гь расписание занятий школьного спортивного клуба на 2016 -  2017

руководителем спортивного клуба Гулину Т.А., учителя физической

школьного спортивного клуба принимать активное участие в
соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами

|ение учебного года.
Срок -  2016 -  2017 учебный год

исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по
М.И.